zs6

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N". L0520þz e, considerando o cumprimento de todas as exigências do
procedimento licitatório cujo objeto é a sELEçAo DE MEtHoR PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREçO VTSANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçöES OE MESAS DE FUTEBOL (FUTMESA} PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

PRÁïCA DE FUTEBOL EM MESA NO MUNtCtPtO DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE/CE, resotve ADJUDTCAR, o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÄO ELETRôNICO Ne. 019.2022 - SRP, em favor
dos vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do
pregão, o qualé considerado parte integrante e indissocíável deste.

STATUS COMERCIO, SERVIçOS E REPRESENTAçöES LTDA, inscrita no CNPJ N'. 45.017.568/0001-53,
com endereço RUA GOVERNADOR JOÃO CARLOS, 797, PARANGABA, CEP: 60.741-000, FORTALEZA/CE,

E-mail: statuscomercioltda@outlook,com , Telefone: 853241.7766, com o valor global de R$ 76.983,10
(setenta e seis mil, novecentos e oitenta e três reais e dez centavos), conforme itens abaixo
relacionados.

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA ulsróRtn

LOTE 01- AMPLA PARTICIP 80%

ITEM esreorrceçÃo MARCA/
MODELO

UNID. QUANT. RS Unlt,
RS Total

01

MESA DE FUTEBOL - FUTMESA / MESA DE FUTEBOL - Futmesa
retrátil, monta e desmonta em 30 seg, com rodlnhas, tampo de
MDF de 15mm, resistente a água com pintura personalizada da

logomarca da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e

Secretarla de Esporte nas duas extremldades, com laminação fosca
para proteção, na lateral dela toda entra uma proteção de
borracha, rede de mesa em vldro de 10mm, temperado de
altlsslma reslstência, de base em aço, com plntura automotlva
fosca de medldas de ponto mals balxo é de 56cm e o ponto mals
alto de 90 cm. Com 2,75m de comprlmento e 1,70 metros de
largura,

FUTMANIA Unldade 16 3,113,08 49.809,28

02

BOLA FUTMESA / Bola de Futmesa de enrolamento na cåmara fixa
garantlndo maior reslstêncla de 32 gomos e 100% PU pesando de
396 a 450 gramas, cåmara de butll medindo de 68 a 70 cm de
reslstêncla.

MIKASA Unldade 40 294,43 Lt,777,20

VALOR TOTAL Rs 61.586,48

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP ICOTA 2O%)

ITEM ESPECTFTCAçÃO
MARCA/

MODELO
UNID. QUANT R$ Unit,

RS Total

FUTMANIA Unldade 04 3.113,08 L2.452,3201

MESA DE FUTEBOL _ FUTMESA / MESA DE FUTEBOL - Futmesa

retrátll, monta e desmonta em 30 seg, com rodlnhas, tampo de

MDF de 15mm, reslstente a água com plntura personallzada da

logomarca da Prefeitura Munlclpal de São Gonçalo do Amarante e

Secretaria de Esporte nas duas extremldades, com lamlnação fosca
para proteção, na lateral dela toda entra uma proteção de

borracha, rede de mesa em vldro de 10mm, temperado de

altfsslma resistência, de base em aço, com plntura automotlva
fosca de medldas de ponto mals balxo é de 56cm e o ponto mals

alto de 90 cm. Com 2,75m de comprimento e 1,70 metros de
largura,

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06,920.237-0 E'mail: prefeituramunicipal@pmsga,com,br

- Site: http ://www.sao gonpalodoamarante. ce. sov.br/

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ocrtuÑctPÂLoer,

,g 2s+ 'U

tu'o
rr{
"r*^

þ
o{

-c1

otv$*r

ESTADO DO CEARÁ

02

BOLA FUTMESA / Bola de Futmesa de enrolamento na cåmara fixa
garantindo malor resistêncla de 32 gomos e L00%pU pesando de
396 a 450 gramas, câmara de butll medindo de 68 a 70 cm de
resistência.

MIKASA Unidade 10 294,43 2.944,30

VALOR TOTAL RS ls

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

VALOR GLOBAL RS 76.983.10 (setenta e seis mi1, novecentos e oitenta e três reais e dez centavos)

São Gonçalo do Amarante/CE, 12 de MAIO de 2022.

-.11,,^C"¡l*[
f e.*,/

WYLLIAN CRISTIAN NOBRE DE SOUSA

prefeitura Municipat ,:t;HË:içato do Amarante /cE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: htÞ://www.sao goncalodoamarante. ce. eov. br/